
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Żelechlinek

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, 
poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę diety dla radnych Rady Gminy Żelechlinek w wysokości 300,00 zł (słownie: 
trzysta złotych 00/100) za udział w sesji Rady Gminy Żelechlinek oraz w posiedzeniach Komisji Rady Gminy 
Żelechlinek.

2. Wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie kwoty 50% 
maksymalnej diety określonej w art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym.

3. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio do członków Komisji spoza Rady Gminy Żelechlinek.

§ 2. Do zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Żelechlinek stosuje się przepisy 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/6/2014 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Żelechlinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 1C285CE3-3E52-422E-ADF1-0077E34DA64B. Podpisany Strona 1




